cenfraloptics

CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison :

Direct Optic Cormontreuil (Reims)

Centre commercial Times Square 4 rue des Laps
51350 Cormontreuil

France

Facture n® 3623123 du 22 avril 2024
Votre commande n° 7432010 du 18 avril 2024 a 11:20:09

SENSEE

Adresse de facturation :
Direct Optic France

Service Comptabilité

12 RUE DU FORT DE SAINT CYR

78180 MONTIGNY LE

BRETONNEUX (FRANCE)
TVA IntraCom: FR43489154294

Prix unitaire
HT

Désignation - produits CE Quantité

Prix total HT

Taux de TVA

Prix total TTC

DAILIES TOTAL 1 (30) (DT130) 1
(Sphérique)

Sphere (PWR) : -1,25 (myope)
Rayon (BC) : 8,50

Diameétre (DIA) : 14,10
Porteur: stock

20.10 €

20.10€

0%

20.10 €

DAILIES TOTAL 1 For Astigmatism (30) 1
(DT1PT30) (Torique)

Sphere (PWR) : -0,50 (myope)
Rayon (BC) : 8,60

Diamétre (DIA) : 14,50
Cylindre (CYL) : -0,75

Axe: 10°

Porteur: stock

2740 €

27.40€

0%

2740 €

Frais de livraison 1 0.00 €

0.00 €

0%

0.00 €

Total

47.50 €

4750 €

Taux de Base HT | Total TVA
TVA
0% 4750 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois

Bankverbindung: BNP Paribas Fortis SA BLZ 370 106 00 Konto Nr 2220492017 Iban : DE06 3701 0600 2220 4920 17 BIC : BNPADEFFXXX USt. ID Nr
DE-814430975 Sitz der Gesellschaft : Otto Hahn Strasse 10 - 77694 Kehl Geschéftsfuhrer :Yves Schneider Handelsregister : Amtsgericht Freiburg - HRB 371987
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